
ZARZĄDZENIE NR 116/21 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 6 września 2021 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku dochodów  
pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2021 r. 

Na podstawie art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z  2020 r. 
poz. 568 z późn. zm.

1
) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone  

są  środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2021 r., zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula  

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz.U. z 2020 r. poz. 695, 1086, 1262, 1478, 1535, 1747, 2157 i 2255 



Nazwa PLAN 2021 PLAN 2022

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

1 417 576,00 690 628,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 953,39

Nazwa PLAN 2021 PLAN 2022

Rózne rozliczenia 763,84 0,00

Różne rozliczenia finansowe 763,84 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 763,84 0,00

Ochrona zdrowia 18 814,92 0,00

Pozostała działalność 8 814,92 0,00

Transport do punktów szczepień 8 814,92 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 814,92 0,00

Promocja szczepień 10 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00

19 578,76 0,00

Nazwa PLAN 2021 PLAN 2022

Ochrona zdrowia 18 814,92 0,00

Pozostała działalność 18 814,92 0,00

Transport do punktów szczepień 8 814,92 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 737,66 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

851

85195

zadanie

Dział/Rozdział/Paragraf

zadanie

zadanie

950

Ogółem:

75814

851

85195

Ogółem:

WYDATKI

2 112 157,39

DOCHODY

Dział/Rozdział/Paragraf

758

905

 Załącznik do Zarządzenia Nr 116/21                                                                                                                                            

Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 06.09.2021 r.

Plan finansowy dla rachunku dochodów pochodzących ze środków                                                                                   

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2021 r.

WPROWADZONE DO BUDŻETU I WPF

PRZYCHODY

§



Promocja szczepień 10 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

Pozostała działalność 902 576,00 0,00

Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych 

dla Krosna Odrzańskiego
489 859,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek organizacyjnych 489 859,00 0,00

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Wężyskach oraz 

budynku o wielu funkcjach użytkowych w Wężyskach
412 717,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek organizacyjnych 412 717,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 515 000,00 695 345,23

Pozostała działalność 515 000,00 695 345,23

Piastowskie dziedzictwo Świętej Jadwigi Śląskiej w Krośnie 

Odrzańskim - etap I - RPO
375 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek organizacyjnych 375 000,00 0,00

Piastowskie dziedzictwo Świętej Jadwigi Śląskiej w Krośnie 

Odrzańskim - etap II - POIiŚ
140 000,00 695 345,23

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek organizacyjnych 140 000,00 695 345,23

520 000,00 695 345,23

jednostka realizująca zadanie 2020 2021

Ośrodek Pomocy Społecznej w Krośnie Odrzańskim 0,00 500,00

Ośrodek Pomocy Społecznej w Krośnie Odrzańskim 0,00 0,00

0,00 500,00Ogółem:

921

92195

zadanie

zadanie

Ogółem:

ŚRODKI POZABUDŻETOWE

WPŁYWY

nazwa zadania

Wspieraj seniora Edycja 2021

Dopłaty do czynszów dla najemców, 

którzy utracili dochody w wyniku 

pandemii COVID-19

90095

zadanie

zadanie

zadanie


